PAGE
2

Российская Федерация
Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2016 г.                        пгт Старая Торопа                                                № 84
О внесении изменений в постановление администрации

от 28.12.2015 г. № 221 «Об утверждении Правил определения
требований к отдельным видам товаров,  работ, услуг (в том
числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых для
обеспечения муниципальных нужд муниципального образования
Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского  муниципального района Тверской области

     В целях приведения постановления администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района от 28.12.2015 г. № 221 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области» (далее – Правила) в соответствие действующему федеральному законодательству, администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Правила следующие изменения:

1.1 Пункт 10 изложить в новой редакции: «10. Отдельные виды товаров, работ, услуг включаются в обязательный перечень в соответствии с обязательными критериями, указанными в пункте 11 настоящих Правил, значения которых рассчитываются исходя из выплат по контрактам и исходя из количества контрактов».

1.2 Подпункт 11.1 пункта 11 изложить в новой редакции: «Доля оплаты по отдельному виду товаров, работ, услуг (в соответствии с графиками платежей) по контрактам, информация о которых включена в реестр контрактов, заключенных заказчиками в общем объеме оплаты по контрактам, включенным в указанный реестр (по графикам платежей) соответствующими заказчиками».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации городского поселения поселок Старая Торопа Лукину Е.М.
3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений».
И.о. главы администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
О.Л. Грибалёва